SA – pomieszczeniowy przetwornik temperatury
Do zastosowań w instalacjach wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
Wygląd urządzenia może odbiegać od przedstawionego na ilustracji. Dane techniczne mogą ulec zmianie.
SERIA SA
PRZEZNACZENIE
Przetwornik do pomiaru temperatury w pomieszczeniach.
GŁÓWNE CECHY
Przetworniki z serii SA są wyposażone w czujniki różnych typów,
przystosowane do regulatorów pochodzących od różnych producentów.
■ Do montażu na ścianie
■ Dostępne różne typy czujników temperatury
■ Kompaktowa i nowoczesna konstrukcja
DANE TECHNICZNE
Zakres 0...+50 °C
Montaż: na ścianie
Kategoria ochronna: IP30
Wymiary: 86 x 86 x 30 mm
Typ Czujnik Kompatybilny z regulatorami
SA-PT100 PT100, 100 Ohm/0 °C
SA-PT1000 PT1000, 1000 Ohm/0 °C
SA-NTC1.8 NTC 1.8, 1800 Ohm/25 °C Tac
SA-NTC2.2 NTC 2.2k3A1, 2252 Ohm/25 °C Johnsson Controls
SA-NTC10-01 NTC 10k3A1, 10 kOhm/25 °C Aquatrol - Johnson Controls - Satchwell - Trend - Cylon - Honeywell
SA-NTC10-02 NTC 10k, 10 kOhm/25 °C Carel - Evco - Eliwell - AB Industrietechnik
SA-NTC10-03 NTC 10k4A1, 10 kOhm/25 °C Andover - Delta Controls - Siebe - York
SA-NTC20 NTC 20k6A1, 20 kOhm/25 °C Honeywell
SA-NI1000-01 Ni1000, 1000 Ohm/0 °C Siemens - Landis & Staefa
SA-NI1000-02 Ni1000, 1000 Ohm/0 °C Sauter
Przetworniki SA-NTC15... mogą współpracować wyłącznie z regulatorami ogrzewania elektrycznego CTR... oraz czujnikiem
pomieszczeniowym CA1.
Typ Czujnik Zakres Kompatybilny z regulatorami
SA-NTC15-01 NTC 15k 15 kOhm/0°C 0...30 °C Regin - AB Industrietechnik
SA-NTC15-03 NTC 15k, 15 kOhm/20°C 20...+50 °C Regin - AB Industrietechnik
SA-NTC15-04 NTC 15k, 15 kOhm/0°C 0...40 °C Regin - AB Industrietechnik
SCHEMAT POŁĄCZEŃ ORAZ WYMIARY [mm]
SA – pomieszczeniowy przetwornik temperatury
Do zastosowań w instalacjach wentylacyjnych i klimatyzacyjnych